CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE PRANCHITA PR

PORTARIA N° 04/2009

02/02/2009

ELOIR NELSON LANGE, Presidente da Câmara de Vereadores de Pranchita, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

EXONERAR, a pedido o Sr. Dr NILCEU NATALINO CAVALHEIRO,  RG nº 57386776 SSP/PR, ocupante do Cargo de Assessor Jurídico deste Legislativo Municipal, com o Símbolo C-2 a partir de 02 de Fevereiro de 2009.

 Art. 2° Revogam-se as disposições em contrario entrando em vigor  a presente portaria nesta data.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Pranchita-Pr, em 02 de janeiro de 2.009.

Câmara Municipal de Vereadores de Pranchita

ELOIR NELSON LANGE

PRESIDENTE